
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

03 лютого 2026 року                                                                              № 5 
 

Про затвердження норм списання палива генератора GEKO BL 7000 ED-
S/SHBA 7.5 kBA 400/230V бензин 
 

На підставі ст.  40 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу 

Міністерства Транспорту України від 10.02.1998 №43 «Про затвердження Норм 

витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті», акту  
проведення замірів витрат палива генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 
kBA 400/230V бензин від 15.01.2026 виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити норми витрат палива і мастильних матеріалів при роботі 
генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 kBA 400/230V бензин,  встановлені в 

Акті проведення замірів витрат палива  генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 
kBA 400/230V бензин від 15.01.2026 року,  що перебуває на балансі виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
2. Списання паливно-мастильних матеріалів проводити у межах, 

визначених в Акті проведення замірів витрат палива  генератором GEKO BL 7000 
ED-S/SHBA 7.5 kBA 400/230V бензин (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  виконавчий  комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.                                                                                              

 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 

АКТ 
проведення замірів витрат палива  генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 

7.5 kBA 400/230V бензин 

від «15» січня  2026 року 

Виконавчий комітет  
Гірської сільської ради 
(вул. Центральна, 5, с. Гора,  
Бориспільський район, 
 Київська область, 08324 
код ЄДРПОУ 44101089, https://gora-rada.gov.ua  
E-mail: silrada_gora@ukr.net тел./факс 

(0800)300-157) 
 

Затверджую  
Сільський голова 
______________Роман ДМИТРІВ 
(підпис, дата, прізвище, ініціали) 

М. П. 
15.01.2026 
 

Комісія у складі: Чабана О.В. начальника відділу з питань цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами (за згодою) голова комісії, Бонюк Л.В.  – 
начальника відділу бухгалтерського обліку звітності та закупівлі - головний бухгалтер 

виконавчого комітету Гірської сільської ради (за згодою) член комісії, Степаненко 

Є.М. – начальник відділу правового та кадрового забезпечення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради (за згодою)  член комісії,  Чумак Ю.І. – завідувач військово-
облікового бюро виконавчого комітету Гірської сільської ради (за згодою)  член комісії  

- провела контрольні заміри витрат палива  генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 
kBA 400/230V бензин. 
 
Об’єкт випробувань (модель, повна назва моделі чи модифікації ) генератор GEKO 

BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 kBA 400/230V бензин 
 
Засоби вимірювальної техніки (засоби вимірювання та вимірювальні пристрої, що 

застосовувалися для заміру витрати палива):  лінійка для замірів палива. 
 
Методика проведення замірів (коротко описати, яким чином проводилися 

випробування і визначалися витрати палива, на які технологічні операції, кількість 

замірів, температуру навколишнього середовища тощо):  випробування проводилось 

шляхом включення генератора GEKO BL 7000 ED-S/SHBA 7.5 kBA 400/230V  
бензин на 10 хв. Заміри кількості палива проводились до початку  та після 10 хвилин 

роботи об’єкта випробувань під нагрузкою 3,5 кВт. 
 Кількість циклів -5. Температура навколишнього середовища - 9℃. 
 
Результати вимірювання (щодо кожного з випробування):  
1 період роботи (10хв)   – 400 мл 
2 період роботи (10хв)   – 400 мл             
3 період роботи  (10хв)  – 400 мл            
4 період роботи   10хв)  – 400 мл             
5 період роботи  (10хв)  – 400 мл            
 



Остаточний результат з висновком щодо його застосування як тимчасової 

норми витрати палива:  
середньоарифметичне значення за 5 періодів роботи (50 хв)   – 2 л 
середньоарифметичне значення за 1 годину роботи (60 хв) – 2,4 л 
  
 
Підписи членів комісії: 

 
 
_______________________ 
(підпис) 

 
 
Чабан О.В. 
 

_______________________ 
(підпис) 

Бонюк Л.В. 
 

_______________________ 
(підпис) 

Степаненко Є. М. 
 

 
 

_______________________ 
(підпис) 

Чумак Ю.І. 
 

   
 
 
 

 


